Kombucha

Bouche PROXI A Fig & Oolong
Bouche PROXI B Quince & Walnut
Bouche PROXI C Genmaicha & Kaffir Lime Leaf

Bouche PET NAT Hibiskus
Bouche PET NAT Melone

Bouche PET NAT Juniper

Bouche Kombucha Cheeery
Bouche Kombucha EarlyBird
Bouche Kombucha Hybiskus
Bouche Kombucha Lemondrop

ROY Kombucha Ginger (Bio) MW
ROY Kombucha Pure Prana (Bio) MW
ROY Kombucha Raspberry (Bio) MW
ROY Kombucha Lemon (Bio) MW

Einheit

6 x 0,75l
6 x 0,75l
6 x 0,75l

6 x 0,75l
6 x 0,75l

6 x 0,75l

24 x 0,33l
24 x0,33|
24 x0,33|
24 x0,33|

24 x 0,33 | Dose
24 x 0,33 | Dose
24 x 0,33 | Dose
24 x 0,33 | Dose

ROY Kombucha Curcuma & Chili (Bio) MW ( Saisonal 24 x 0,33 | Dose

Roy Kombucha Flaschen Raspberry
Roy Kombucha Flaschen Ginger

24 x 0,331 MW
24 x 0,331 MW

Preis €/ Netto

72
72
72

47,4

47,4

47,4

38,99
38,99
38,99
38,99

35,99
35,99
35,99
35,99
35,99

37,99
37,99



